Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ N. 596 DE 14 DE OUTUBRO DE 2014.

Revoga a Portaria
STJ n. 586 de 22 de
outubro de 2013.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando da atribuição que lhe é conferida pelo art. 21,
XXXI, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria STJ n. 586 de 22 de outubro
de 2013, que designa o moderador e respectivo substituto do fórum
virtual permanente de recursos repetitivos.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Ministro FRANCISCO FALCÃO

Documento: 40144079 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1609 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 14 de Outubro de 2014   Publicação: Quarta-feira, 15 de Outubro de 2014

manzke
Sublinhado

manzke
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/66991
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/66991